

Dłutów, dnia 23.11.2021 r.

Gmina Dłutów
ul. Pabianicka 25
95-081 Dłutów
tel.: 44 634 05 21, 44 634 02 18
e-mail: dlutow@dlutow.pl
<http://bip.dlutow.pl/>
<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Znak postępowania: IZP.271.10.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych dla następujących zadań pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Hucie Dłutowskiej przy ul. Pabianickiej 37” oraz „Adaptacja budynku w Hucie Dłutowskiej przy ul. Pabianickiej 37”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 284 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść odpowiedzi na pytania zadane w dniu 17.11.2021 r.:

Pytanie 1:

Czy osprzęt (gniazda, łączniki) ma być podtynkowy czy natynkowy?

Odpowiedź:

Osprzęt należy wykonać jako podtynkowy.

Pytanie 2:

Czy określono kolorystykę osprzętu, rozdzielnic?

Odpowiedź:

Nie określono. Do decyzji Inwestora na etapie realizacji.

Pytanie 3:

Czy rozdzielnica ma być podtynkowa czy natynkowa?

Odpowiedź:

Zalecana natynkowa.

Pytanie 4:

Czy należy wyceniać kabel zasilający do RG? Jeżeli tak to proszę o lokalizację ZK.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 1.3 dokumentacji projektowej – branży elektrycznej „Zasilanie budynku zostanie bez zmian – projekt opracowany w ramach istniejącej mocy”. Z uwagi, że budynek jest wyposażony w stare niez izolowane przyłącze napowietrzne 3-faz. ze zdemontowanym licznikiem energii, zasadnym byłoby na etapie wykonywania robót wystąpić o zmianę warunków przyłączeniowych i wymianę złącza wraz z licznikiem energii oraz wymianę wlv.

Pytanie 5:

Czy budynek posiada instalację odgromową? Jeżeli tak to czy należy ją zdemontować i zamontować nową?

Odpowiedź:

Budynek nie jest wyposażony w instalację odgromową.

Pytanie 6:

W projekcie brakuje oprav ewakuacyjnych. Czy należy zmodyfikować projekt i doliczyć brakujące oprawy?

Odpowiedź:

W projekt budowlano-wykonawczym branży elektrycznej dobrano i wskazano lokalizację oprav ewakuacyjnych.

Pytanie 7:

Czy oprócz instalacji elektrycznej należy wyceniać inne instalacje – LAN, SSP, KD itp.?

Odpowiedź:

Instalacja LAN oraz KD nie była przedmiotem dokumentacji, ale należy je opracować i wycenić. Instalację SSP należy opracować na podstawie wytycznych zawartych w projekcie i ekspertyzie p.poż. po wybraniu dostawcy systemu.

Pytanie 8:

Czy obiekt posiada istniejące oprawy i należy je zdemontować?

Odpowiedź:

W trakcie wizji lokalnej przeprowadzonej w lipcu 2019 roku w obiekcie były zamontowane istniejące oprawy, które to zostały w całości przeznaczone do demontażu.

Pytanie 9:

Na rzucie piwnicy pokazano wyjście na zewnątrz budynku przy którym zaprojektowano oprawę ewakuacyjną i PWP. Na poziomie parteru wyjście na zewnątrz budynku znajduje się w tym samym miejscu. Czy jest to błąd i w piwnicy nie będzie wyjścia czy pozostaje tak jak jest w projekcie?

Odpowiedź:

Wyjście z bocznej klatki schodowej znajdują się na pół piętrze pomiędzy parterem a piwnicą i w obu przekrojach jest widoczne, niemniej wyjście jest jedno i zaprojektowano osprzęt dla jednego wyjścia.

Pytanie 10:

Czy oryginalne grzejniki żeliwne należy odrestaurować i ponownie wpiąć w instalację C.O. ?

Odpowiedź:

Modernizację instalacji c.o. zaprojektowano w oparciu o nowe grzejniki według zestawienia pkt. 5.9. Projektu branży sanitarnej.

Zamawiający informuje, iż w związku z nie udzieleniem odpowiedzi w wyznaczonym terminie, dokonuje modyfikacji terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania oferta.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XVII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.12.2021 r.”

2. rozdziale XIX ust. 1 pkt 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć/przesłać poprzez Platformę do dnia 26.11.2021 r. do godz. 10:00.”

3. rozdziale XIX ust. 2 pkt 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2021 o godzinie 11:00.”

WÓJT GMINY DŁUTÓW


mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk

